
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
09/nov/2018

 Del 01/oct/2018 al 31/oct/2018
12:59 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $21,946,300.41 $45,814,143.07 -$47,663,169.60$93,477,312.67 -$25,716,869.19

   ACTIVO CIRCULANTE $21,344,167.57 $24,493,580.04 $12,618,418.78$11,875,161.26 $33,962,586.35

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,269,765.55 $19,934,045.11 $12,618,418.78$7,315,626.33 $17,888,184.33

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $16,074,402.02 $378,149.07 $0.00$378,149.07 $16,074,402.02

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $4,181,385.86 $0.00$4,181,385.86 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $602,132.84 $21,320,563.03 -$60,281,588.38$81,602,151.41 -$59,679,455.54

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $602,132.84 $12,500,516.36 -$60,406,589.98$72,907,106.34 -$59,804,457.14

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,348,655.56 $125,001.60$7,223,653.96 $125,001.60

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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